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عکس فرزندش را نخواست! 

شــهید مدافع حرم غلامرضا لنگــری زاده، 
بیست ویکم دی ســال ۱۳۶۵ در شهر کرمان به 
دنیا آمد. خداوند پس از سه فرزند دختر و بعد از 
۱0 سال با توســل به امام رضا )ع( او را به پدر و 

مادرش عنایت کرد.
وی در نوجوانی پدرش را از دست داد، چون 
تنها پسر بزرگ خانواده بود و نسبت به مشکلات 
زندگــی خانواده احســاس مســئولیت می کرد، 

علی رغم اینکه در زمینه ورزش هم خیلی موفق بود در آن شــرایط ورزش را 
رها کرده و مشغول به کار آزاد در تعویض روغنی در شهر کرمان شدند. شهید 
لنگری زاده در شهریور سال ۱۳۹۶ پس از گذراندن آموزش های لازم به سوریه 
اعزام شــد و تا لحظه شــهادت به ایران برنگشت، و زمانی که فرزند دومش به 
دنیا آمد وی در ســوریه در حال انجام وظیفه بود. همسر شهید لنگری زاده در 
مصاحبه ای گفته بود: »وقتی پسرمان به دنیا آمد، همسرم به من پیغام داد که 
عکس فرزندم را برای من نفرستید، زیرا می ترسم دلم بلرزد و برگردم ایران و 
وابسته اش شوم.« وی افزود: غلامرضا همیشه آرزو داشت که به اسلام خدمت 
کند و می گفت: »دعا کنید بتوانم خدمتگزار خوبی برای اســلام و مستضعفان 
باشــم«. وی سرانجام در پنجم بهمن ماه سال ۱۳۹۶ در حین انجام وظیفه به 
درجه رفیع شــهادت نایل آمد. پیکر پاک و مطهرش پس از انتقال به ایران بر 
دوش امت شهیدپرور کرمان و بسیجیان ولایت مدار کرمان تشییع و در گلزار 

شهدای کرمان به خاک سپرده شد.

حدیث دشت عشق

سیدسعیدمدنی
در پاسخ به این سؤال که چرا ورزش مستعد ما در مسیر بایسته و رو 
به پیشرفت حرکت نمی کند و اینکه چرا مسائل و مشکلات شناخته شده 
حل نمی شــود و موانع بر ســر راه و مانع سازان پیشانی سفید کنار زده و 
دفع نمی شــوند، بهترین پاسخ شاید این باشد که چون به »اصول« عمل 
نمی شود. و در جواب اینکه چرا به اصول عمل نمی شود؟ باید گفت چون 
ورزش از سوی آنهائی که در این باره مسئولیت رسمی و مستقیم دارند، 
جدی گرفته نشــده و این عدم جدیــت نمی تواند »اراده« ای را به میدان 
آورد که واقعا قصد اصلاح و شــتاب بخشیدن به حرکت ورزش در مسیر 

پیشرفت و قوی و بهتر شدن داشته باشد.
 اصل »نظارت« یکی از اصول مدیریتی کارســاز و ثابت شده ای است 
کــه اگر جدی گرفته و اعمال شــود، بدون تردیــد در موفقیت و تحقق 
اهداف یک مجموعه و سیســتم نقش غیر قابل انکار و مؤثری دارد. بدون 
تعارف باید بگوییم متاسفانه این اصلی است که مثل دیگر اصول مدیریتی 
در اداره ورزش ما جدی گرفته نشــده و از این نظر آسیب های زیادی از 
حیث فنی و اخلاقی بر پیکر آن وارد و در حوزه ها و رشــته های مختلف 
درگیر حاشــیه ها و مسائل و مشــکلات آزاردهنده کرده ، خواه و ناخواه 
از مهم ترین عواملی اســت که نقش مانع را برای حرکت بایســته ورزش 
در مسیر پیشــرفت بازی کرده است. اصل نظارت در حالی در ورزش ما 
اعمال نمی شــود و تقریبا مدیران و رؤسای بخش ها و حوزه های مختلف 
به حال خود رها هســتند که اولا هم عقل و هم شرع و همچنین علم و 
تجربه ســخت بر رعایت و اعمال این اصل توصیه و ســفارش کرده اند و 
ثانیــا در جای جای ورزش ما اتفاقاتی می افتد و به طور مرتب اخباری از 
آن به گوش می رســد که در صورت صحــت، بیش از هر چیز حکایت از 
خودکامگی و هرکی به هرکی بودن شرایط دارد که ناشی از فقدان نظارت 

و عدم پاسخگویی است. 
سال هاست که می شنویم و یا در تماس مستقیم خبردار می شویم که 
اهالی فلان رشته ورزشی دادشان از عملکرد مدیریتی مدیران و مسئولان 
بلند اســت و برخی از آنها با ارائه اســناد و مدارک به رسانه ها- از جمله 
این نشــریه- و حتی مقامات ذی صلاح و مراکز قانونی به افشای بعضی از 
تخلفات مالی و اداری یا حتی ناهنجاری های فرهنگی و انحرافات اخلاقی 
و... می پردازند اما علی رغم وعده مسئولان برای پیگیری و رسیدگی ، اتفاق 
خاصــی در جهت اصلاح امور و برخورد قانونی و تنبیهی با افراد متخلف 
رخ نمی دهد ، ســهل است که با گذشت زمان فرد مورد اتهام تشویق هم 

می شود و از سوی مقامات ارشد ترفیع مقام می گیرد! 
از آن طرف هم معترضان و افشاگران به اعتراض و افشاگری خود ادامه 
می دهند. پرداختن به جزئیات این بحث و نمونه آوردن برای آن، از حوصله 
این نوشته خارج اســت، غرض این است که اگر واقعا قصد اصلاح ورزش 
جدی است و مسئولان می خواهند شرایط حاکم و فضای ناخوشایند فعلی 
را که خیلی جاها از آن بوی ســوءتفاهم و بی اعتمادی به مشام می رسد، 
سالم و قابل تنفس و مهم تر از همه قابل »کار کردن« کنند ، باید به اصولی 
مثل»نظارت« بهای بیشــتری بدهند و به صورتی قوی تر و قاطع تر اعمال 
کنند. اعمال اصل نظارت هم به سالم شدن فضای ورزش کمک می کند ، 
هم به اصلاح رفتار و عملکرد مدیران منجر می شــود و هم بدون تردید به 

تقویت و پیشرفت حوزه و فدراسیون مربوطه می انجامد.  
چنان که بارها نوشــته ایم متاســفانه عدم اعمال اصولی مثل نظارت 
موجب به وجود آمــدن نوعی»ملوک الطوایفی« در بخش هایی از ورزش 
ما و بعضی از فدراسیون ها شده که لاجرم از یکسو صدای اعتراض خیلی 
از اهالی آن رشــته را بلند کرده و از دیگر ســو ، موجب درجا زدن و بلکه 
پس روی شــده است. عرض کردیم در این باره مثال های زیادی در دست 

است که برای جلوگیری از اطاله کلام از ذکر آنها صرفنظر می کنیم. 
در این باره نکته دیگری که به نظر می رسد ، این است که برای پایان 
دادن به این وضعیت و حاکم کردن فضای ســالم و محترمانه در ورزش، 
باید به طور جدی- نه صوری و نمایشــی- مراکز و کمیته هایی تشکیل 
شــود که به این گزارش ها و اعتراضات و اتهامات و تخلفات احتمالی به 
طور قانونی و شفاف رسیدگی کند تا اگر کسی قصد جوسازی و اتهام زنی 
و سوءاستفاده داشته باشد و یا مدیری کوتاهی و تخلفی دارد، تنبیه شود 

و در ضمن حساب کار دست دیگران بیاید.

انتقادات بی پاسخ

نکته  ورزشی

بازدید وزیر و قهرمانان ورزشی
 از نمایشگاه »پیشگامان پیشرفت« 

احمددنیامالی،معاونانوزیــرورزشوجوانانوقهرمانان
ورزشیازنمایشگاه»پیشگامانپیشرفت«دیدنکردند.

صبح پنجشــنبه 4 بهمن ماه احمد دنیامالی به همراه معاونان خود 
و تعــدادی از قهرمانان المپیک و جهان با حضور در حســینیه حضرت 
امام خمینی)ره( از نمایشگاه »پیشگامان پیشرفت« دیدن کردند. در این 
بازدید که بیش از دو ســاعت به طول انجامیــد، وزیر ورزش و جوانان، 
معاونان و قهرمانان با دســتاوردهای کشــور در زمینه های مختلف آشنا 
شــدند و مدیران غرفه های مختلــف توضیحات کاملی از دســتاوردها 
و خدمات خود به کشــور در عرصه های گوناگــون برای این چهره های 

برجسته ورزشی ارائه کردند.
در ایــن بازدید مهــدی مناجاتی، ابراهیم جوادی، ســید علی اکبر 
حیدری، هادی ساعی، سجاد انوشیروانی، حسن رنگرز، پژمان درستکار، 
محسن شادی، آرین سلیمی، مهران برخورداری، علیرضا یوسفی، مبینا 
فلاح، ناهید کیانی، مبینا فلاح زاده، امیر علی آذرپیرا، الهام حسینی، جواد 
فروغی، هانیه رستمیان، گلنوش سبقت اللهی و زینب نوروزی نیز حضور 

داشتند.

دیدارهایهفتههفدهملیگبرترعصرامروزباانجام2مسابقه
آغازمیشودکهدرمهمترینبازیتیماستقلالدرانزلیبهمصاف

ملوانمیرود.
مســابقات هفته هفدهم لیگ برتر از امروز با انجام دو دیدار آغاز و طی 

روزهای یکشنبه و دوشنبه با برگزاری شش مسابقه پیگیری خواهد شد.
اما امروز تقابل دو تیم ملوان با اســتقلال را شاید بتوان رویارویی دو تیم 
کاملا بحران زده قلمداد کرد. ملوان در ۵ بازی آخرش فقط یک امتیاز گرفته 
 و اســتقلال هم از ۵ مسابقه 4 مســاوی و یک باخت دارد. با این حال ملوان 
۱۹ امتیازی در رده هشــتم جدول لیگ برتر قرار گرفته ولی اســتقلال ۱8 
امتیازی در رده یازدهم ایســتاده و موســیمانه هــم در اولین حضورش در 
ورزشگاه آزادی و در حضور هواداران استقلال شکست خانگی را تجربه کرد 
تا بحران آبی پوشــان عمیق تر شــود! نتیجه آن شکست برگزاری جلسه هم 

اندیشی مدیران باشگاه با بازیکنان بدون حضور سرمربی آفریقایی تیم بود!
ســرمربی ملوان هم بعد از باخت در سیرجان حسابی شاکی شد و رضا 
غندی پور بازیکن ۵ گله خود را به دلیل اخراج بی دلیل در این مسابقه راهی 
پادگان کرد تا غندی پور را تنبیه کند. به هر حال ملوان در این مســابقه سه 
بازیکن را در اختیار ندارد. اســتقلال هم تقریبا این فصل را از دســت داده و 
برای دفاع از اعتبارش و دلجویی هواداران دلخورش باید ادامه لیگ را پرقدرت 

ادامه بدهد. رتبه یازدهمی در  شأن باشگاه دوستاره فوتبال آسیا نیست.
برخی منابع خبری در روزهای گذشــته مدعی شدند که به موسیمانه 
اولتیماتومی داده شــد و شــاید اگر او نتواند قوی سپیدخزر را در بندرانزلی 
شکار کند خداحافظی زودهنگامی با استقلال داشته باشد هرچند برخی نیز 
مدعی حمایت تمام قد مدیران باشــگاه از موســیمانه هستند البته به شرط 

نتیجه گیری!
در دیگر دیدار امروز اســتقلال خوزســتان که با مشکلات مالی زیادی 
دســت به گریبان اســت و در ۵ بازی آخرش بردی به دست نیاورده میزبان 
گل گهر سیرجانی اســت که با سه برد متوالی راهی اهواز شده و قصد دارد 

چهارمین برد پیاپی اش را هم جشن بگیرد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
توافق کردنــد اعلام ترکیــهای رســانههای
پرسپولیسباسرمربیپیشینفنرباغچهنهائیشدو

کارتالبا4مربیامروزشنبهبهتهرانمیآید.
رضــا درویش، مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس، برای 
انتخاب ســرمربی جدید این تیم راهی ترکیه شــده و این 
در شــرایطی است که تا عصر روز گذشــته مذاکراتی با دو 
گزینه جدی جریان داشت. والتر ماتزاری، سرمربی باتجربه 
ایتالیایی، و اسماعیل کارتال، سرمربی شناخته شده ترکیه ای 
دو گزینه نهائی مدیران پرســپولیس بــرای پایان دادن به 

ماجراجویی خود در استانبول بودند.
بهترین دوران کارتال در فنرباغچه 

اسماعیل کارتال، ۶۳ ســاله و متولد استانبول، مدافع 
راســت ســابق فنرباغچه که هرگز برای ســرمربیگری از 
کشــورش خارج نشــده است. او از ســال ۱۹۹۶ مربیگری 
خــود را با آکادمی فنرباغچه آغاز کرد و تا ســال 2000 به 
عنوان دســتیار و مربی فعالیت می کرد تا اینکه اولین بار در 
کارابوک سرمربی شد. اولین موفقیت او در فصل 2004-0۵ 
با سیواس اسپور رقم خورد، جایی که توانست این تیم را به 

سوپرلیگ ترکیه بیاورد و قهرمان لیگ یک کند.
اولین تجربه ســرمربیگری کارتال در سوپرلیگ فصل 
۱۵-20۱4 در فنرباغچــه رقم خــورد، زمانی که جایگزین 
ارســون یانال مشــهور شــد و نتایج قابل قبولی را هم به 
دســت آورد و در پایان فصل با ســه امتیاز کمتر نسبت به 
گالاتاسارای در جایگاه دوم قرار گرفت. با این حال دو فصل 
بعدی برای این سرمربی در اسکی شهیر اسپور و گازیانتپ 
رقم خورد که هر دو با اخراج زودهنگام به دلیل نتایج ضعیف 

همراه بود.
او سپس در ریزه اسپور و کنیا اسپور دو دوره نه چندان 
موفق را داشــت و در فصــل 202۱-22 دوباره ســرمربی 
فنرباغچه شــد. این بار هم تیم او 7۳ امتیاز کســب کرد و 
نتوانست قهرمان شــود و رقابت را به ترابزون اسپور واگذار 
کرد. کارتال بار دیگر از سمتش اخراج شد و یک فصل بیرون 

نشست و دوباره به فنرباغچه بازگشت. فصل گذشته بهترین 
دوره ســرمربیگری او در فنرباغچه رقم خورد و تیمش با ۹۹ 
امتیاز و ۹۹ گل زده، موقعیتی ممتاز داشت و با وجود رسیدن 

به حدنصاب امتیاز، رقابت را به گالاتاسارای واگذار کرد.
توافق پرسپولیس با کارتال

توافق پرسپولیس با او در حالی است که قرمزها اولویت 
اصلــی خود را روی والتــر ماتزاری قرار دادنــد اما به نظر 
می رسد سومین دور مذاکرات پرسپولیس با سرمربی مشهور 
ایتالیایی هم شکســت خورد و او با امضای قرارداد موافقت 
نکــرد. ماتزاری که در دور قبلــی مذاکرات اعلام کرد که از 
ابتدای فصل هدایت پرســپولیس را قبول می کند و حاضر 
نیست که در نیم فصل به پرسپولیس بیاید، در آخرین دور 

مذاکرات نیز در نهایت همین موضوع را مطرح کرد.
ماتزاری با هیئت همراه پرشــمار راهی ترکیه شــد تا 
مذاکرات خود با پرسپولیس را انجام دهد. باشگاه پرسپولیس 
با رقم وسوسه برانگیزی توانست این سرمربی را به استانبول 
بکشــاند و تیم حقوقی او نیز ابعاد مختلف قرارداد را مورد 
بررســی قرار داد تا احتمال توافق با این سرمربی بالا بگیرد 
اما او بدون آنکه پیشــنهاد پرســپولیس را رسما رد کند، از 

امضای قرارداد اجتناب کرد.
عدم توافق با ماتزاری موجب شــد که برخی رسانه  های 
کشــور ترکیه از نهائی شــدن حضور ســرمربی سابق تیم 
فنرباغچه با باشــگاه پرســپولیس خبر بدهند. بر اســاس 
گزارش خبرگزاری تســنیم، عصر روز گذشــته گروهی از 

رسانه های ترکیه ای از جمله ســایت آیانس اسپور از توافق 
باشگاه پرسپولیس با اســماعیل کارتال برای قبول هدایت 
سرخپوشان تهران خبر دادند. بر اساس اعلام پایگاه خبری 
آیانس اســپور، کارتال ۶۳ ســاله که فصل گذشته هدایت 
تیم فنرباغچه را برعهده داشــت، در جلسه ای که جمعه در 
اســتانبول با نمایندگان باشگاه پرسپولیس داشت، پذیرفت 
کــه در ازای 2.2 میلیون یورو، هدایت این تیم را برای یک 
سال و نیم آینده برعهده بگیرد. البته این رسانه اعلام کرده 
که هنوز جنبه رســمی پیدا نکرده است و این اتفاق با سفر 

مربی ترکیه ای به ایران رخ خواهد داد.
یک مقام آگاه در باشــگاه پرسپولیس هم با تایید این 
خبر به خبرگزاری ایســنا اعلام کرد کــه قرارداد این مربی 
ترکیــه ای با پرســپولیس به مدت یک فصل و نیم اســت. 
خبرگزاری فارس هــم در خبری از توافق پرســپولیس با 
کارتال نوشت و عنوان کرد بحث دستیاران کارتال موضوعی 
بود که باعث شــد این همکاری از چند روز قبل تا عصر روز 

جمعه به تعویق بیفتد.
دیروز خبرگزاری مهر هم در گزارشی عنوان داشت بنابر 
اعلام رسانه های ترکیه ای قرارداد کارتال با پرسپولیس یک 
ســال و نیم خواهد بود و وی شنبه راهی تهران خواهد شد 
تا امور مربوط به امضا قراردادش را انجام دهد و برای دیدار 
با تراکتور روی نیمکت پرسپولیس بنشیند. بر اساس اعلام 
پایگاه خبری آیانس اسپور، کارتال ۶۳ ساله در جلسه ای که 
دیروز جمعه در اســتانبول با نمایندگان باشگاه پرسپولیس 
داشــت، پذیرفت که در ازای 2.2 میلیون یورو، هدایت این 
تیــم را برای یک ســال و نیم آینده برعهــده بگیرد. ارتان 
سوزگون خبرنگار مطرح ترکیه ای که طی روزهای گذشته 
ایــن انتقال را پیگیری کرده اســت در این مورد نوشــت: 
اسماعیل کارتال با پرسپولیس به توافق نهائی رسید، تفاهم 
نامه نیز امضا شــده و شنبه وارد ایران خواهد شد. یک مقام 
مسئول در باشگاه پرسپولیس هم گفت که اسماعیل کارتال 
برای حضور در ایران چهار دســتیار نیز با خود خواهد آورد 

که همین امر باعث قیمت سنگین قرارداد او شده است.

رسانههایترکیهایاعلامکردند

توافق پرسپولیس با سرمربی پیشین فنرباغچه نهائی شد
کارتال با 4 مربی امروز به تهران می آید

آغازهفتههفدهملیگبرترفوتبال

طلسم استقلال در انزلی می شکند؟

معاونفرهنگیوتوسعهورزشهمگانیوزارتورزشوجوانانگفت:
دغدغهدنیامالیاحیایجایگاهورزشاستودرهمینراستابردواصل

قانونمندیوفسادستیزیتاکیددارد.
محمد حسین حســنخانی در جلســه هفتگی کارگروه ورزش حزب موتلفه 
اسلامی اظهار داشت: در حال حاضر نزدیک به 20 درصد جامعه ما ورزش می کنند 
که پیش بینی شــده مطابق برنامه ریزی و با طرح ویــژه »ورزش و مردم«، تعداد 
جمعیت ورزشکاران را به 40 درصد برسانیم. در این طرح پیگیری خواهیم کرد تا 
ســالن های خالی را به طور رایگان در اختیار مردم بگذاریم. نگاه مدیریتی استفاده 
از ظرفیت بین بخشــی است که این مهم با تعامل و همکاری بین وزارت ورزش و 

نهادهای دیگر از جمله آموزش و پرورش به بار خواهد نشست. 
حجت الاسلام حســنخانی با اشــاره به اهتمام وزارت ورزش جهت گسترش 
ورزش همگانی گفت: با دنیامالی از قبل همکاری نداشــتم اما شــهادت می دهم 
دغدغه او احیای جایگاه ورزش اســت و در همین راســتا بر دو اصل قانونمداری و 
فساد ســتیزی تاکید دارد. طی مدت کوتاه ورزشگاه آزادی به زیبایی بازسازی شد. 
فدراســیون ها و اماکن ورزشــی از پرداخت مالیات معاف شدند و اقدامات دیگری 
انجام شده که پیامدهای آن در آینده نزدیک نمود عینی پیدا خواهد کرد. در نظر 

است طی برنامه یکساله و سه ساله دغدغه جامعه ورزش به حداقل برسد.

حسنخانی: دنیامالی بر دو اصل 
قانونمندی و فسادستیزی تاکید دارد 

براینخستینباردرتاریختکواندوبانوانایران،فاطمهصفرپوربهعنوانسرمربیتیمملیتکواندوبانوانقزاقستانانتخابشد.
فاطمه صفرپور مربی تیم ملی تکواندو بزرگسالان کشورمان با پیشنهاد فدراسیون تکواندو قزاقستان به عنوان سرمربی تیم ملی تکواندو بانوان این کشور انتخاب 
شد. پس از درخواست فدراسیون تکواندو قزاقستان از فدراسیون ایران برای جذب فاطمه صفرپور، مربی تیم ملی ایران جهت همکاری با فدراسیون تکواندو قزاقستان 

در نهایت این مربی ایرانی به عنوان سرمربی تیم ملی تکواندو بانوان قزاقستان انتخاب شد.
وی با تیم ملی نوجوانان دختران کشورمان در مسابقات قهرمانی جهان کره جنوبی 2024 موفق به کسب عنوان قهرمانی شد و در این رقابت ها به عنوان بهترین 
مربی جهان معرفی شد. صفرپور از سال 20۱0 به عنوان مربی و سرمربی تیم های ملی در رده های سنی مختلف فعالیت کرده و قرار است به عنوان سرمربی تیم ملی 

بزرگسالان قزاقستان به مدت یک سال فعالیت کند.

تاریخ سازی در تکواندو بانوان با معرفی صفرپور به عنوان سرمربی قزاقستان 

سهماهمحرومیتقطعیودوسالمحرومیتتعلیقیازسویکمیته
انضباطیفدراســیوندوومیدانیبرایقهرمانپرتابدیسکبازیهای

آسیاییدرنظرگرفتهشدهاست.
ماجرای حسین رسولی ملی پوش پرتاب دیسک و قهرمانی بازی های آسیایی 
2022 هانگژو و انتقاد از شــرایطش، اصلی ترین سوژه رشته دوومیدانی در یک ماه 
اخیر بوده اســت. رســولی چندی پیش علاوه بر مصاحبه، ویدئویی از خودش در 
فضای مجازی منتشــر کرد و مدعی شد که فدراسیون اجازه ورودش به مجموعه 
ورزشی آفتاب انقلاب را نمی دهد. به دنبال این اتفاقات، کمیته انضباطی فدراسیون 
دوومیدانی جلســه ای تشکیل داد و به بررسی جوانب مختلف این ماجرا پرداخت. 
 در نهایت رأی اولیه این کمیته صادر شد که طبق آن محرومیت ۳ ماهه قطعی و 
2 ساله تعلیقی برای رسولی در نظر گرفته شده است؛ به این معنا که اگر بعد از سه 
ماه تخلفی از سوی رسولی صورت گیرد محرومیت 2 ساله تعلیقی قابل اجرا خواهد 
بود. به دنبال این موضوع رسولی اعتراض خود را به کمیته استیناف فدراسیون برد. 
این حکم در آن زمان رسانه ای نشد و اعلام شد که پس از درخواست تجدید نظر 

رسولی و بررسی مجدد، رسانه ای می شود.

۳ماه محرومیت قطعی و ۲سال تعلیقی 
برای حسین رسولی

پیشکسوتدوچرخهســواریایراندرحینتمریندردورمجموعه
آزادیدارفانیراوداعگفت.

بیژن امیرآخوری پیشکســوت دوچرخه سواری ایران، دیروز )جمعه( در حین 
تمرین دور مجموعه ورزشــی آزادی ســکته کرد. گفته می شــود با وجود تلاش 
اورژانس و انجام عملیات احیا، این پیشکســوت دوچرخه ســواری دارفانی را وداع 
کرد. امیرآخوری ۶۶ ســاله بود و در مســابقات بین المللی پیشکسوتان هم حضور 

فعالی داشت.

درگذشت پیشکسوت دوچرخه سواری 
حین تمرین در دور مجموعه آزادی 

باوجودپیشنهادفدراسیونکشتیآذربایجانبهمحمدبنااحتمالاًاوسرمربیگریاینکشورراقبولنخواهدکرد.
فدراسیون کشتی آذربایجان به محمد بنا سرمربی اسبق تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان پیشنهاد داد تا هدایت این تیم را برعهده بگیرد.بنا که یکی از مربیان 
پرافتخار کشــتی فرنگی کشورمان و مشاور ارشد علیرضا دبیر محســوب می شود با این پیشنهاد رو به رو شده اما به نظر می رسد احتمال رفتن بنا به آذربایجان بعید 
اســت. محمد بنا در حال حاضر در سالن کشتی مسابقات قهرمانی کشــور جوانان است. او ارتباط نزدیکی با علیرضا دبیر دارد و احتمالا پیشنهاد فدراسیون کشتی 

آذربایجان را قبول نخواهد کرد. 

پاسخ منفی بنا به پیشنهاد فدراسیون کشتی آذربایجان

رئیسفدراسیونوزنهبرداریگفت:بهدادسلیمیوسهرابمرادیانگیزهبالاییدارندوحضورایندونفرمیتواندمثمرثمرباشد.
سجاد انوشیروانی درباره انتخاب بهداد سلیمی و سهراب مرادی به عنوان سرمربی تیم های ملی بزرگسالان، نوجوانان و جوانان بیان کرد: فدراسیون وزنه برداری 
کمیته فنی قوی دارد و اعضای آن قهرمان جهان و المپیک هستند. بعد از سه جلسه فشرده و بررسی تمام گزینه ها، جوانب و مسابقات پیش رو این دوستان انتخاب 

شدند. بحث و تبادل نظر به خوبی انجام شد و اعضای کمیته فنی دلسوزانه تصمیم گرفتند و واقعا دغدغه پیشرفت وزنه برداری را دارند.
رئیس فدراسیون وزنه برداری در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه بازی های آسیایی ناگویا در آخرین سال مدیریت او برگزار می شود و چه انتظاری از سلیمی 
برای موفقیت در این بازی ها دارد؟ تاکید کرد: بهداد ســلیمی تجربیات ارزشــمندی در دوران قهرمانی دارد، سال ها در این فضا بوده و با مربیان تراز اول کار کرده و 
دوره بین المللی مربیگری در مجارستان را گذرانده است. سوابق ورزشی او نشان داد تجربه کافی برای یک شروع قدرتمند دارد و انگیزه بالایی دارد تا در مسیر فنی 

هم کمک کند. او توانایی این را دارد در مسابقات آتی و بازی های آسیایی تیم ملی را به یک شرایط ایده آل و راضی کننده برساند.
انوشــیروانی در مورد اینکه با توجه به حضور چهره های شــاخص در راس کار این انتظار وجود دارد وزنه برداری در دو سال باقی مانده اتفاقات خوبی را رقم بزند، 
گفت: این دوســتان برندهای بزرگی هستند. سهراب مرادی و بهداد سلیمی پیشــینه قوی و تجربیات ارزشمندی دارند و مطمئنا موفق خواهند بود. هر دو قهرمان 
المپیک و جوان هستند و انگیزه بالایی دارند. فضا خوب است و امیدوارم این انتخاب ها منجر به نتیجه خوب برای وزنه برداری ایران شود. رئیس فدراسیون وزنه برداری 
در پاســخ به این پرســش که سلیمی با حفظ سمت نایب رئیسی مسئولیت ســرمربیگری تیم ملی را پذیرفت؟ گفت: بله با حفظ سمت است چون رای خود را برای 

نایب رئیسی از مجمع گرفته است.

انوشیروانی: بهداد با حفظ سمت نایب رئیسی سرمربی تیم ملی وزنه برداری شد

صفحه 9
شنبه 6 بهمن ۱۴۰۳
۲۴ رجب ۱۴۴6 - شماره ۲۳۷8۰

آگهی مجمع عمومی عادی
 شرکت کارخانه های آرد سالم )سهامی خاص(

شماره ثبت: 96   شناسه ملی ۱۰۲۴۰۰۰8۲۴6
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شــود که در جلسه مجمع 
عمومی عادی در ســاعت ۳ بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخه ۱40۳/۱۱/24 
در محل کار شرکت به آدرس اردبیل – مبارزان- رو به روی پمپ بنزین قدیمی 

تشکیل می شود حاضر و یا نماینده خود را معرفی نمایید.
دستورجلسه:

1-انتخاب هیئت مدیره اصلی وعلی البدل
2- انتخاب بازرسان اصلی وعلی البدل

3-تصویب ترازنامه منتهی به سال ۱402
4- سایر موارد مطروحه 

رئیس هیئت مدیره کارخانه های آرد سالم
نادر بیوک آقازاده اصل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای هیئت به شــماره ۱40۳/2۶728مورخ ۱40۳/۱0/۱۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده خانم رقیه کرمی گرجی فرزند احمدعلی در ششــدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۱2/27 مترمربع به شماره کلاسه ۱40۳/۶80 قسمتی 
از پلاک 482 فرعی از ۳8- اصلی واقع در اراضی گرجی محله بخش ۱8 ثبت بهشهر مستند مالکیت 
خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی ملک مذبور. به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/۱۱/0۶                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱۱/20
محمدحسن صادقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر شناسه آگهی: ۱8۶۹۵۶4

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شــماره ۱200۹۳70 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حســین دیری اندریه فرزند محمدرضا بشــماره شناسنامه 77 صادره از 
در ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی مســاحت 24۱/8۳ مترمربع پلاک 
فرعی از ۵7 اصلی واقع در بخش ۱8 خریداری از مالک رســمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/۱۱/0۶                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱۱/20
امیر خندان رباطی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا شناسه آگهی: ۱8۶8۹4۵

آگهی  اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 

ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت محترم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه فاطمه اصلی به شــماره شناسنامه 
20988 و شــماره ملی 2120209693 صادره از گرگان فرزند موســی متقاضی کلاسه پرونده 
1403114412480001646 در ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مســاحت 81/88 مترمربع از پلاک شماره 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت 
ناحیه 2 گرگان طبــق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شــود از این رو اشــخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شــماره پرونده به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 

و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/19                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/6

 حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک
منطقه دو گرگان شناسه آگهی: ۱8۶۱۱۵۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009007573 مورخ 1403/10/22 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سیدمجید وحیدیان متهور 
فرزند میرآقا به شماره شناسنامه 33 و شماره ملی 3875178106 صادره از همدان در 
قسمتی از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 57/9 مترمربع پلاک 14 فرعی 
از 2549 اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک 
رســمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/6         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م الف:۱847

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009006655 مورخ 1403/09/21 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهره خواجه فرزند عبداله به 
شماره شناسنامه 964 و شــماره ملی 3520964740 صادره از دشتستان در قسمتی از 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 79/15 مترمربع پلاک 140 فرعی از 3382 
اصلی مفروزی و مجزا شده از 3382/36 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک 
رســمی گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/6    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر مالف1824

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009005697 مورخ 1403/08/21 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباس علی زاده فرزند اسماعیل 
به شــماره شناســنامه 28 و شــماره ملی 5159705422 صادره از لامرد در قسمتی از 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 97/5 مترمربع پلاک 40 فرعی از 3391 اصلی 
مفروزی و مجزا شــده از 3391 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/6    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر مالف1831

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009006469 مورخ 1403/9/18 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی عبدالنبی جفره ای )فرزند مالک( 
به شــماره شناسنامه 159 و شماره ملی 3500869300 صادره از بوشهر در قسمتی از 
شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 169/82 مترمربع پلاک 30 فرعی از 2003 
اصلی مفروزی و مجزا شــده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/6         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21

شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف:۱8۱۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009007183 مورخ 1403/10/9 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عسکر زینبی فرزند احمد به 
شــماره شناسنامه 5594 و شــماره ملی 3549925751 صادره از دشتی در قسمتی از 
شش دانگ یک باب خانه به مساحت 120 مترمربع پلاک 191 فرعی از 1991 اصلی 
مفروزی و مجزا شده از 1991 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/6             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21
شکراله سعادتی
م الف:۱7۹2 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 14036031718000733-1403/4/28 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اداره ســه اهواز تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای محمود غلامی 
فرزند عباس به شــماره شناســنامه 25 صادره از اهواز در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 925/24 مترمربع در قسمتی از پلاک 23 فرعی از 1575 باقیمانده واقع در 
بخش 3 اهواز به نشــانی بلوار پل ششــم روبه روی منازل آب و برق خریداری از مالک 
رســمی شرکت فلاحتی اصفهانیها محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/6               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21
فرهاد نصرت اله
شناسه آگهی: ۱870۶۵۶ رئیس ثبت اسناد و املاک اهواز

برنامه هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال
شنبه6بهمن1403

* استقلال خوزستان...........................................گل گهرسیرجان )ساعت۱۵:00(
*ملوان...................................................................................استقلال )ساعت۱۵:4۵(

یکشنبه7بهمن1403
*مس رفسنجان........................................................................فولاد )ساعت۱7:4۵(
*پرسپولیس...........................................................................تراکتور )ساعت۱8:00(
*سپاهان.....................................................................خیبر خرم آباد )ساعت۱8:00(

دوشنبه8بهمن1403
*شمس آذر قزوین.................................................چادرملو اردکان )ساعت۱۵:۳0(
*هوادار................................................................................ذوب آهن )ساعت۱۶:00(
*نساجی مازندران..................................................آلومینیوم اراک )ساعت۱۶:4۵(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

1.  تراکتور

            

1611238-292135

2.  سپاهان
             
16105111-271635

3.  فولاد
               
1694314-19531

4.  پرسپولیس
         
1693411-221130

10424-5166646. گل گهرسیرجان 

         6.  ذوب آهن
1657412-13122

18320-48415 716.  آلومینیوم اراک

             8. ملوان
1654718-17-119

419-10-47514 916.  استقلال خوزستان

519-12-54717 1016.  چادرملو اردکان

518-14-111646619.  استقلال

416-14-44818 1216.  خیبر خرم آباد

816-15-44823 1316.  مس رفسنجان

1116-10-44821 1416.  شمس آذر قزوین

315-8-29511 1516. نساجی مازندران

208-5-16151025           16.  هوادار

تجلیل میلیاردی از مدال آوران کشتی در جهانی آلبانی
فدراسیونکشتیدرادامهتجلیلازمدالآوران
خــود،از3مــدالآوررقابتهایجهانــیاوزان

غیرالمپیکیدرآلبانیتجلیلکرد.
در رقابت هــای جهانــی اوزان غیرالمپیکــی آلبانی 
محمدعلی گرایی به مدال طلا، پویا دادمرز به مدال نقره 
و محمد نخودی به مدال برنز دســت یافتند که به آن ها 

پاداش و حقوق ماهیانه به شرح ذیل اهداء شد.
 - مدال طــلا: یک میلیــارد تومان وجه نقــد به همراه 

۳0 میلیون تومان حقوق ماهیانه
- مــدال نقره: ۵00 میلیون تومان وجه نقد به همراه 20 

میلیون تومان حقوق ماهیانه
- مــدال برنــز: ۳00 میلیون تومان وجه نقد به همــراه ۱۵ میلیون تومان حقوق 

ماهیانه
پیش از این و طی مراســمی فدراسیون پاداش مدال آوران المپیک پاریس و 

مســابقات جهانی جوانان و نوجوانان را پرداخت کــرد و در آینده نزدیک پاداش 
مدال آوران رقابت های زیر 2۳ ســال جهان نیز پرداخت می شود. این پاداش جدا 
از جوایز مصوب از ســوی وزارت ورزش و جوانان اســت که به مدال آوران اهداء 
می شــود و انتظار می رود که پاداش اهدایی وزارت ورزش و جوانان نیز به تناسب 

افزایش پیدا کند.


